
Dodatek č.1 ke smlouvě o zaiištění stravování ze dne 24.1.2018 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola p. o. 

se sídlem: Teplic , B nešovo náměstí 1
, PSČ 415 01 IČ: 555 878 

tatutámí orgán: ředitel Mgr. Jiří Nekuda, 
bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú. 

Zřizovací listina ve znění u nesení Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 

dále jen „poskytovatel" 

a 
Toyota Logi tic ervice Czech s.r.o. 
se sídlem: Krupka Průmyslová 92, PSČ 417 42 IČ: 27 I 9784I. DIČ : CZ27197841 
společnost zastupuje: depot manager 
bankovní spojení: Citi bank a.s., 
zap aná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl , Jožka č. 24588 

dále jen „ objednavatel" 
se níže uvedeného dne dohodli na Dodatku č. I který řeší změny v ustanoveních smlouvy o 
zajištění stra o ání ze dne 24.1.2018 následo ně : z důvodu kritické situace Co vid 19 b vhem 
měsíce dubna, byla omezena provozní doba kantýny z 8 hodin na 6 hodin. Tím byli sníženy režijní 
náklady z původních 30 000,- Kč. na 25 000,- Kč . 

Tato změna je platná běhen měsíce dubna 2020. 

Účtovaná paušální čá ·tka bude v měsíci květnu 2020. 

Platnost dodatku 

Platnost dodatku nabývá platnosti dne 30.4.2020 

V Teplicích dne .ftl, ~. .tJJ.o 

Hotelová škola, 
škola, Tepl 

í průmyslová 
ěvková 

1 z 1 

V Krupce dne ~ O. 4-, 2. 02D 

Toyota Logistics Services Czech :. .r.~ 

Toyota Logistic Ser ices Chech s.r.o. 
Depot manager 




